
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений 
в Положение о комиссии по ценообразованию администрации города 

Благовещенска, утвержденное  постановлением администрации города 
Благовещенска  от 21.06.2010 № 2535 

 
 

 
  В целях упорядочения деятельности комиссии по ценообразованию 

города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в Положение о комиссии по ценообразованию 
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска   от  21.06.2010 № 2535 (в редакции  от 
21.10.2024 № 5154), следующие изменения: 
 1. Пункт 5.3. дополнить абзацем третьим следующего содержания:   
 «Хозяйственные общества  могут вводить дифференцированные 
тарифы в соответствии с пунктами 6.2., 6.3. Порядка принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и 
учреждений, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 
20.07.2006 №17/102.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

